

**Solicitation Questions and Answers
Cardiology Management System
VA256-16-Q-1170**

Question (1): Is there a current ECG Management System in place which may involve ECG Migration needs if moving to an alternate vendor's solution? If "Yes", what is the current system in place & what quantity of legacy ECG studies would require migration from the existing database to the new platform?

Answer: Yes, Muse.

Question (2): What devices (Cardiographs, Stress, & Holter) are required for integration into the ECG Management System?

Answer: Any vendor, make, model, & quantity information is appreciated.

Question (3): A quantity of two modems is listed for ECG receipt requirements. Are these to suffice legacy ECG outlying Cardiographs?

Answer: Yes, initially, but this may change depending upon reassessment of needs after activation.

Question (4): Is the implementation preferred on physical hardware or to be deployed within a VM Environment?

Answer: Physical